یہ عطیہ جات براہ راست نگران امداد طلباء نظارت تعلیم یا خزانہ صدر انجمن احمدیہ کی مدد، امداد طلباء، میں بھجوائے جاسکتے ہیں۔

(نگران امداد طلباء نظارت تعلیم)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 4 ستمبر 2007ء 21 شعبان 1428 ہجری 4 ظہور 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 201

جلسہ سالانہ کے اغراض و مقاصد حقوق العباد، ذکر الہی، تقویٰ اور اخلاق کے اعلیٰ نمونے قائم کرنے کی طرف توجہ
ہر احمدی کے پیچھے احمدیت کا چہرہ ہے پس تمہارے قول و فعل میں تضاد نہ ہو

تکبر سے بچو، دل کے مسکین بن جاؤ، بنی نوع کی ہمدردی کرو اور دعائیں کرو تا تمہیں خدا اپنی طرف کھینچے